S.L.U., amb CIF B62758602, , amb domicili a Sant Cugat del Valles, Barcelona, 
Av. Via Augusta nº 71-73, CP 08174, amb telèfon +34934770436, pàgina web 
www.ipm.es i correu electrònic licitaciones.ipm@ricoh.es, per l’expedient 
CRG03/25, que ha fet una oferta per un import de 204.240,54 € (dos-cents quatre 
mil dos-cents quaranta euros amb cinquanta-quatre cèntims) euros, IVA exclòs, i 
un termini d’entrega màxim, d’instal·lació, posada en marxa i formació de 9 
setmanes, a partir de la data de formalització del contracte, d’acord amb els 
informes tècnics de valoració que s’accepten, ha formulat la proposta amb millor